

Holdingselskabet Freisleben Invest ApS

Langelinie 92
5230 Odense M
CVR-nr. 20612932

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ulrik Ditlev Freisleben

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Freisleben Invest ApS
Langelinie 92
5230 Odense M

CVR-nr.: 20612932

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lykke Tove Freisleben
Ulrik Ditlev Freisleben

Direktion

Lykke Tove Freisleben

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 91 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.645)	(28.930)
Andre finansielle indtægter		135.514	110.001
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.712)</u>	<u>(54.542)</u>
Resultat før skat		117.157	26.529
Skat af årets resultat	1	<u>(25.916)</u>	<u>(6.228)</u>
Årets resultat		<u>91.241</u>	<u>20.301</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		160.000	160.000
Overført resultat		<u>(68.759)</u>	<u>(139.699)</u>
		<u>91.241</u>	<u>20.301</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.410.829	2.671.059
Andre tilgodehavender		1.334.732	1.396.253
Finansielle anlægsaktiver		3.745.561	4.067.312
Anlægsaktiver		3.745.561	4.067.312
Andre tilgodehavender		90.000	110.987
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.771
Tilgodehavender		90.000	116.758
Likvide beholdninger		268.015	0
Omsætningsaktiver		358.015	116.758
Aktiver		4.103.576	4.184.070

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.789.629	3.858.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Egenkapital		<u>4.074.629</u>	<u>4.143.388</u>
Bankgæld		0	66
Skyldig selskabsskat		16.338	0
Anden gæld		<u>12.609</u>	<u>40.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.947</u>	<u>40.682</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.947</u>	<u>40.682</u>
Passiver		<u>4.103.576</u>	<u>4.184.070</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.858.388	160.000	4.143.388
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(160.000)	(160.000)
Årets resultat	0	(68.759)	160.000	91.241
Egenkapital ultimo	125.000	3.789.629	160.000	4.074.629

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	25.916	6.228
	25.916	6.228

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
